Cena 
bez DPH: 

DPH (sazba 21 %): 
Celková cena včetně DPH: 

Změna oproti původně sjednané ceně díla, tzv. „méněpráce“ (viz příloha - změnové listy č. 1- 6, 8, 11, 13, 15, 
19, 20) 

Konečná cena předmětu díla s ohledem na výše uvedenou změnu činí 12.432.198,21 Kč. 
(slovy: dvanáctmilionůčtyřistatřicetdvatisícjednostodevadesátosm korun českých dvacetjeden haléř) 

b) 

Tímto dodatkem se dále prodlužuje doba provádění díla specifikovaná v ustanovení odst. 1 článku III. smlouvy o dílo 
„Doba plnění a místo plnění" do 31. 5. 2024 a to z důvodu prováděných víceprací a dodržení předepsaných